
ORIGINALE

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE N. 260
Numero Data

96 10-05-2019
 

AREA TECNICA

 

OGGETTO: INDAGINE ESPLORATIVA SULLE MURATURE ESISTENTI EDIFICI
SCUOLE GUERRAZZI E S. ANTONIO. PROVVEDIMENTI.

 

 

Il sottoscritto ATTILIO DE NIGRIS, nominato con decreto del Sindaco Responsabile AREA
TECNICA, nell'esercizio delle proprie funzioni;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 15/04/2019 di approvazione del Bilancio di previsione
2019-2021;

PREMESSO che è necessario effettuare una indagine esplorativa sulle murature esistenti per il rilievo delle
caratteristiche meccaniche della muratura degli edifici scuole Guerrazzi e S. Antonio per candidare al
finanziamento i progetti per la messa in sicurezza;

VISTO il preventivo di spesa, prot. n. 7169 del 10.05.2019, fatto pervenire dalla DITTA Sannio Test, Via Cesine,
23, 82018 San Giorgio del Sannio (BN), partita IVA 01209370624, dell'importo di € 2.100,00, oltre IVA;

DATO ATTO che le prestazioni possono essere finanziate con i fondi previsti nel corrente bilancio di previsione,
esercizio 2019, Cap. 3060, missione 1 -prog. 6-titolo - 2 - macroa. 202- P.F.V livello 2.2.1.9.019;

SMARTCIG: Z93285B397;

RITENUTO di dover provvedere in merito:

DETERMINA

1.      di approvare il preventivo di spesa fatto pervenire dalla DITTA Sannio Test, Via Cesine, 23, 82018

2019 / 96  del 10-05-2019

1/4



San Giorgio del Sannio (BN), partita IVA 01209370624, dell'importo di € 2.562,00, compreso IVA;

2.      di affidare i lavori di indagine esplorativa sulle murature esistenti per il rilievo delle
caratteristiche meccaniche della muratura degli edifici scuole Guerrazzi e S. Antonio;

3.      di impegnare la somma di € 2.562,00, inclusa IVA, imputandola al Cap. 3060, missione 1 -prog.
6-titolo - 2 - macroa. 202- P.F.V livello 2.2.1.9.019, previsti nel corrente bilancio di previsione,
esercizio 2019;

4.      di procedere alla liquidazione della spesa, nei limiti del presente impegno, senza ulteriore atto, a
presentazione della fattura elettronica della Ditta, previamente verificata ed accettata sul sistema SDI,
per regolarità, dal Responsabile del Servizio;

5.      di inoltrare copia o comunicazione della presente determina ai soggetti, così come previsto
dall’art.52 del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi dell’Ente.

Il Tecnico Istruttore
Geom V. Morello

2019 / 96  del 10-05-2019

2/4



UFFICIO RAGIONERIA
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi

dell' art. 151, comma 4, del D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 che , pertanto, in data odierna diviene
esecutiva.

TIPO BILANCIO NOTIZIE CONTABILI IMPORTO N. IMP./ACC.

S 3060 - 0 2.562,00 2019 - 583

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

TOTALE 2.562,00  

NOTE:

Sala Consilina, 10-05-2019 Il Responsabile del Settore Finanziario

  DOTT. SPOLZINO GIUSEPPE

2019 / 96  del 10-05-2019

3/4



 

 
OGGETTO: INDAGINE ESPLORATIVA SULLE MURATURE ESISTENTI EDIFICI
SCUOLE GUERRAZZI E S. ANTONIO. PROVVEDIMENTI.
 
 
Copia della presente deteterminazione viene poi pubblicata all'albo pretorio on-line del sito web
istituzionale del Comune, per quindici giorni a partire dal 10-05-2019 al 25-05-2019
 
Lì, 10-05-2019
 

Il Responsabile
ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
 
 
 
 

2019 / 96  del 10-05-2019

4/4


